questoz, primo ille qui querebat
 pecunias tributor⁹ p̄ mundū t̄ seruabat, secundo ille qui p̄-
 erat capitalibus causis, tertio qui stabar⁹ t̄ legeret libros p̄n-
 cipales, qui candidatus principis dicebat. T̄ ita hoc tertio
 modo accipio hic, vt. ff. de officio questoris. l. j. in fi. t̄ d. orig.
 iur. l. j. s. deinde cum cranium. Tel dic fin io. q̄ iam fuit in
 illo officio, sed nūc nō est, inde exquestor, i. extra questurā
 positus. Tel diccas tertio esse nome dignitatis, vt exconsul.
 vt. L. de admo. diuer. i. u. l. petitionē ibi egrediente.
G Necnon, nota due negationes faciunt vnā affirmatio-
 nem, vt bic, t̄ ff. de ver. s. l. duobus.
H Illotrib⁹, quatuor sunt ordines dignitatū, maximi vt
 sup̄illustres, magni vt illustres, mediūt spectabiles, minimi
 vt clarissimi, quos specifica vt in auten, de apell. s. l. i. u. i. et
 i. u. col. i. u. et in auten, vt ab illustribus t̄ qui, s. eos sunt col.
 v. sunt et infiniti, vt defensores ciuitatū et magistrat⁹ mu-
 nicipales, t̄ isti nō habet merū imperiū, sed superiores sic.
 i. Antecessoribus, scientia, vel etate vel quia fuerant cō-
 precedentibus imperatoribus.
K Quos, bic est interpositio, vsq̄ illuc p̄uocatis, tē. Et
 nota q̄ in tribus
 hic comendant
 qui sunt huic ar-
 ti intenti, nā so-
 lers a solon qd̄ ē
 totū t̄ ars artis
 dicit. Et in legū
 magistra sc̄a, t̄i
 fidelitate.
L Argumētis.
 Ier multis reb⁹
 vel negotijs que
 sunt argumēta.
 vñ dicit puerbi
 um opus laudat
 magistrū, sic in
 autē, d. mōēbis
 s. sangm⁹, col. l.
 m. Accepim⁹.
 L. recepimus.
M Vandani-
 mus, decepimus.
O Guanionib⁹
 in bona pte acci-
 pe, als i mala ac-
 cipitur, vt. ff. de
 ser. co. l. j. s. per
 suadere, t. t. de
 fur, et ser. co. l. s.
 quae p̄suaderit.
P Unitōtēs
 ideo sic dicas.
 quia in statū ro-
 mani w̄ nos cri-
 gunt, i. intelligentiam, vt. j. t. i. j. s. bis.
Q Et licet vobis loquitur iuuenib⁹.
R Unabula, p̄ simile loqui, quia sicut in cuna iuantes
 primo morant, ita iur acceptoz institutā primo legere de-
 bet, sic. ff. de offi. pre. pre. l. j. s. bis cunabulis.
S Fabulis, q̄ in antiquis institūbus erant fabule, q̄ fa-
 bulē nec vera nec verisimilia ostinent, fm tullii.
T Imperiali, idest ab imperatore qui splendet.
V Inutile, quo ad animū, vel nibil inutile, i. nibil inutis-
 tū, vt. Datet et eo quod dicit, i. p̄. sed quod tē.
R Perpera, quo ad auris, vel dic, i. male positiū t̄ h̄ius.
 y. In ipsis, i. in ipsa rei veritate, vel in his que quotidie
 emergere possunt, nō autē iuueniūtēbie ea, que nō pos-
 sunt cuenire, quia de his nō curant legislatores, vt in au-
 ten, vt sine, p̄bi, ma, t̄ debi, et cre. s. quia vero col. vñ, t. ff.
 tele, t̄ se. con. l. iura, t. l. sc. Accur.
Z Legerent, nā t̄ oīm a principio legebāt ipiales p̄stitu-
 tiones, sc̄z institutions antiquas, vt in pbemio, ff. s. p̄miss. ibi quibus si-
 be, Accursius.
C Principali, idest principis, Et nota q̄ hec scientia ca-
 put habet t̄ finem, licet in alijs artibus hoc non sit, t̄ vi-
 lissime sunt, vt in pbemio, ff. s. sed quia, Accur. floren.
F Natur, ita continuus bm io, qz predictoz viroz scien-
 tiam t̄ autoritatem, pbauim⁹, nec p̄ alios poterat cōmo-
 dius expediti, igitur mandar per eos diuidi. Tel quia ab
 imperiali splendore approbantur, et idco mandat diuidi
 vt melius possint intelligi.
G Uniquaginta, qui comprehendunt inter ff. vetus et
 infociatum, et tres partes, et ff. nouū, Accur. floren.
B Digestoz, ideo dicit digestoz, quia omnia ibi decidē-
 da digerunt et solvuntur, Accur. floren.
I Seu pandectaz, a pan qd̄ est totum et deten qd̄ ē vo-
 etrīa, quia ibi est doctrina oīum iurconsultoz, vt. L. de
 ve. i. u. enucle. l. j. s. sed cū omnia in fi, et vt bic sequitur.
K Quos, s. uniquaginta libros, digest.
L Et ceteros, sc̄z, xv. ex permisso iustiniiani dextos, vt. L.